- nec post reparationem quoque generis humani 409<sub>26</sub>  
 necessarie 121<sub>14</sub> 192<sub>25</sub> 370<sub>24</sub>  
 necessarium est *sequente infin. acti-  
 ui* 14<sub>23</sub>  
 necesse habebimus . . . inquirere 648<sub>1</sub>  
 nefandus 4<sub>14</sub> 128<sub>5</sub> 133<sub>12</sub> etc.  
 negatio: post negationem, post per-  
 fidiae sacrilegia 22<sub>20</sub>  
 negatores filii dei 23<sub>2</sub> 21<sub>16</sub>, Christi  
 21<sub>25</sub>  
 neglectus *substant.* 554<sub>26</sub>  
 negotiatio: haec fuit negotiatio hu-  
 militatis ipsius (*sc. Christi*) ut  
 564<sub>21</sub>  
 neo: ex cocco neto (κοκκινόν διανεν-  
 σμένον *Exod.* 36, 12 *sec. LXX*)  
 758<sub>16</sub>  
 nihilominus = *aeque, pariter, itidem*:  
 18<sub>12</sub> 236<sub>15</sub> 296<sub>29</sub> 372<sub>5 17</sub> etc., nihilo-  
 minus et 25<sub>25</sub>. — nihilominus et  
 = καὶ . . . καὶ: Marciani nihilominus  
 et Leonis 127<sub>7</sub>  
 nihilum: ex nihilo substitutus est  
 (*filii dei*) 8<sub>24</sub>, pro nihilo consti-  
 tuentes 42<sub>26</sub>  
 nimis = *ualde* 4<sub>24</sub> 225<sub>20</sub> 270<sub>17 25</sub>  
 367<sub>6</sub> 747<sub>22</sub> 755<sub>23</sub> 772<sub>4 25</sub>, *cum*  
*superlatiuo* 172<sub>19</sub> 507<sub>23</sub> 749<sub>18</sub>  
 nimium (= *ualde*) petinus quatenus-  
 645<sub>7</sub>  
 nisi quia 36<sub>20</sub>, nisi si 20<sub>15</sub> 21<sub>18</sub>, nisi  
 forte si 351<sub>1</sub>, nisi libet unum-  
 quemque plus sibi credere 102<sub>21</sub>  
 nitidus: ut nitidas <pro> principibus  
 preces dirigat 510<sub>10</sub>. — = *im-  
 munis*: qui nec de Petro et com-  
 plicibus eius nitidum se esse per-  
 pressus est 512<sub>30</sub>  
 nobilitas tua *allocutio* 634<sub>20</sub>  
 nocius *alicui rei* 154<sub>1</sub>  
 nolim (noli *cod.*) nos circuitu ducas  
 109<sub>12</sub>
- nomen: praeuaricatores ordinant no-  
 mine Zosinum 23<sub>15</sub>. — dum eum  
 nomine quoque Christiani honoris  
 exueret 489<sub>3</sub>, catholici nominis  
 appellatione uestiti 33<sub>3</sub>, episcopale  
 nomen 16<sub>14</sub> 19<sub>32</sub>, exhibens reueren-  
 tiam nomini episcopatus 16<sub>11</sub>, *si-  
 milia*. — cassa nomina mercede  
 conquirens perdit animas corporum  
 redemptorum 56<sub>22</sub>; ubi Heros, ubi  
 Lazarus . . . erubescenda . . . nomina?  
 104<sub>27</sub>; Eutychen et Dioscorum duo  
 nomina famosa et magnae perfidiae  
 488<sub>17</sub>  
*nominatiuus absolutus*: incipiens Ia-  
 cob intrare in Aegyptum, congreg-  
 gatis in id ipsum filiis Liae simul  
 et Zelphae, ita dinumerantur ipsi  
 . . . 759<sub>27</sub>; tractantes iuxta experientiam  
 huius electionis, suggerit  
 nobis animus . . . 763<sub>25</sub>; tribuum  
 statum perpendimus non posse  
 naturaliter (ut numerus quilibet  
 eorum, qui in unaquaque diuisione  
 numerati sunt, unum nomen minus  
 habens ex tribubus) appellationi  
 lapidum coaptari 764<sub>4</sub>  
 nomino: inter catholicos nominari 25<sub>6</sub>  
 nomisma: qui domini cum nomisma  
 perdidit 548<sub>7</sub>  
 non *coniunctiuo imperatiuo additur*:  
 non conuentio aliquid non fraus  
 attemptet aliena 46<sub>10</sub>, non mihi  
 fiat ulterius crucem adponere uerit-  
 ati 206<sub>15</sub>, *saepius*. — non *ex usu  
 linguarum Romanensium in enun-  
 tiati comparatiui membro posteriore  
 abundat*: quis hoc possit admittere  
 ut putetur aequius, ut contra sa-  
 lutem princeps subiectorum uolun-  
 tatem sequatur quam pro sua sa-  
 lute subiecti principis non famu-  
 lentur imperio? 736<sub>23</sub>